
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.01.2017, 9/80864 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
22 декабря 2016 г. № 870 

О внесении изменений в решение  
Миорского районного исполнительного  
комитета от 8 января 2007 г. № 5 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Миорский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Миорского районного исполнительного 
комитета от 8 января 2007 г. № 5 «Об утверждении ведомственной классификации 
расходов районного бюджета Миорского района» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2008 г., № 24, 9/7445; 2009 г., № 206, 9/25197; Национальный 
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.07.2014, 9/65290) следующие 
изменения: 

позицию 
  

«130 Дочернее коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства 
Миорского района» 
  

заменить позицией 
  

«130 Дочернее коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства 
Браславского района»; 
  
позицию 
  

«134 Учреждение «Редакция районной газеты «Міёрскія навіны» и программы радиовещания» 

  
заменить позицией 

  
«134 Учреждение «Редакция районной газеты «Миорские новости»; 

  
позицию 
  

«145 Государственное природоохранное учреждение «Ельня» 

  
исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 г. 

  
Председатель И.В.Кузнецов
   
Управляющий делами В.А.Драбо
  
СОГЛАСОВАНО 
Начальник главного  
финансового управления 
Витебского областного  
исполнительного комитета 

Б.В.Кичановский 
15.12.2016 

  


